
Nombre d'électeurs inscrits

Nombre de votants

Nombre de blancs

Nombre de nuls

Nombre de suffrages exprimés

Liste conduite par:

Nombre de voix % Nombre de voix % Nombre de voix %

43 20.77 78 30.47 121 26.13

42 20.29 58 22.66 100 21.60

Mme PECRESSE Valérie 107 51.69 104 40.63 211 45.57

M. SAINT-MARTIN Laurent 15 7.25 16 6.25 31 6.70

M. BAYOU Julien

M.BARDELLA Jordan

BUREAU 1: Salle Maubert

796

229

1

207

21

BUREAU 2: salle polyvalente

1055

272

5

256

11

TOTAL

1851

501

6

463

32


